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Sir Roger z Mons jest mężnym, walecznym rycerzem – przynajmniej tak
mówi o sobie i takie krążą o nim legendy. Tylko on może przywrócić spokój krainie gdzie krwawe
żniwo zbierają smoki, po lasach kryją się strzygi, a w jeziorach utopce. Chociaż chętnych do zabicia
smoka znalazłoby się wielu, zwłaszcza wśród szewczyków, którzy jak wiadomo walkę ze smokami
mają zapisaną w genach. Cóż jednak zrobić, gdy pierwszeństwo ma bardziej doświadczony i
sławniejszy rycerz, ponad wszystko złakniony nagrody?

Tomasz Pacyński udowadnia, że w każdej bajce mogą wystąpić "nieprzewidziane okoliczności". Myli
się jednak ten, kto pomyśli, że te historie są prostymi bajkami o smokach i rycerzach. Pod pozorem
niekiedy zabawnej treści ukryte są prawdy o życiu i o nas samych, ale autor daleki jest od prawienia
morałów.

W Smokobójcy jest miejsce na opowieści o smokach, ale również o wiele groźniejszych bestiach,
ukrytych w ludziach. Czy bohaterom uda się odnaleźć prawdę o jednej z nich? Przekonaj się, do
czego zdolni są ludzie, którzy znaleźli się we władaniu demona.

Zbiór opowiadań Smokobójca prezentuje twórczość Tomasza Pacyńskiego we wszystkich jej
odsłonach – od tonu cyniczno – prześmiewczego po nostalgiczny, prowokujący do przemyśleń.
Znajdziesz tu opowiadania pełne błyskotliwego humoru, zaskakujących aluzji do postaci
historycznych, współczesnych i literackich, ale również opowiadania mroczne, nasączone ponurą
atmosferą. Wszystkie tak samo głęboko zapadające w pamięć.
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II wydanie opowieści o smokach, ale i bestiach o wiele od nich
groźniejszych,  bo w ludziach drzemiących Sir Roger z Mons jest rycerzem mężnym i walecznym –
przynajmniej tak o sobie mówi i takie krążą o nim legendy. Tylko on przywrócić zdoła spokój krainie,
gdzie krwawe żniwo zbierają smoki, po lasach kryją się strzygi a w jeziorach utopce. Chętnych do
zabicia smoka znalazłoby się wielu, zwłaszcza wśród szewczyków, którzy jak wiadomo walkę ze
sokami zapisaną mają w genach... Cóż, skoro pierwszeństwo nalezy się rycerzowi bardziej
doświadczonemu, sławniejszemu i ponad wszystko nagrody złaknionemu?
Tomasz Pacyński udowadnia, że w każdej bajce mogą wystąpić „nieprzewidziane okoliczności”.
Smokobójca to zbiór opowiadań prezentujący twórczość Pacyńskiego we wszystkich jej odsłonach.
Od tonu cyniczno – prześmiewczego po nostalgiczny. Znajdziesz tu opowiadania pełne błyskotliwego
humoru, zaskakujących aluzji do postaci historycznych, współczesnych i literackich, ale również
historie mroczne, do cna atmosferą ponurą przesiąknięte.

 

Oficjalna strona autora

Fragment recenzji: Wydawać się mogło, że o świętym Jerzym, zabójcy smoków, fantastyka
powiedziała już wszystko – zaczynając prostymi odwzorowaniami rycerza bez skazy, po groteski i
humoreski wszelkie. A jednak Tomasz Pacyński umiał opowiedzieć ten wyświechtany motyw po
swojemu, nie tylko sięgając po krzywe zwierciadło ironii, niekiedy mocno zabarwionej cynizmem,
lecz inkrustując je bogato nawiązaniami do kanonu – baśni i fantasy, i literatury w ogóle.
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